
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

2011-10-24

Skarżysko – Kamienna, dn. 24.10.2011r.
ZDP.272.40.2011

Wszyscy zainteresowani

INFORMACJA
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.
Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) zawiadamiam, że w postępowaniu prowadzonym w trybie
przetargu nieograniczonego pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego
pn. Przebudowa ul. Żeromskiego w Suchedniowie” Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej
oferty, tj. oferty nr 7 złożonej przez „FARDUB” CONSULTING Sp. z. o. o., ul. Witosa 68 B, 25-561
Kielce, oferującego wykonanie zamówienia objętego postępowaniem za cenę brutto 46.740,00 zł.
Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, iż oferta w/w Wykonawcy zawierała najniższą
cenę brutto spośród ofert nieodrzuconych, w związku z czym uzyskała najwyższą (maksymalną –
100,00) liczbę punktów w wyniku oceny ofert przeprowadzonej na podstawie kryterium wskazanego w
niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego tj. cena brutto – 100 %. Oferta
odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie Prawo zamówień publicznych oraz
specyfikacji istotnych warunków zamówienia i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o
podane kryterium wyboru.
W wyznaczonym terminie ofertę złożyło jedenastu wykonawców, tj.”
1. Grontmij Polska Sp. z. o. o, ul. Ziębicka 35 60-164 Poznań - oferta nr 1,
2. NEOINVEST Sp. z o. o. ul. Aleja Solidarności 34 25-323 Kielce - oferta nr 2,
3. 'DROGOWA TRASA ŚREDNICOWA' SA, ul. Mieszka I 10 40-877 Katowice - oferta nr 3,
4. BIURO PROJEKTÓW BUDOWNICTWA „CHODOR PROJEKT” Sp. z o.o.
Al. Solidarności 34 25-323 Kielce - oferta nr 4,
5. POLSKA INŻYNIERIA sp. z. o. o. ul. Nowogrodzka 62B lok.19 02-002 Warszawa - oferta nr 5,
6. Ardanuy Ingenieria, Av. Europa 34, Edificio B, 28023 Madrid Hiszpania - oferta nr 6,
7. „FARDUB” CONSULTING Sp. z. o. o., ul. Witosa 68 B, 25-561 Kielce - oferta nr 7,
8. Kosorcjum firm Clothos sp. z. o. o. al. Jana Pawła II 34/1 00-141 Warszawa i Clothos S.L. ul.
Avenida Fuente de la Mora 2, 28050 Madryt, Hiszpania - oferta nr 8,
9. EKKOM Sp. z o. o., ul Wadowicka 8i 30-415 Kraków - oferta nr 9,
10. Biuro Projektowo-Inwestycyjne OMEGA s.c. M. Andrysiak, D. Kucharczyk,
ul. Ignacego Krasickiego 2 97-500 Radomsko - oferta nr 10,
11. ALFA PROJEKT Tomasz Płonka, ul. Strońska 4A/21 50-540 Wrocław - oferta nr 11.

W wyniku dokonanej oceny ofert przyznano następującą ilość punktów:
oferta nr 2 – 42,22 pkt,



oferta nr 3 – 54,44 pkt,
oferta nr 4 – 23,60 pkt,
oferta nr 6 – 19,00 pkt,
oferta nr 7 – 100,00 pkt.
oferta nr 8 – 22,36 pkt.
oferta nr 9 – 42,86 pkt.
oferta nr 10 – 62,81 pkt.
oferta nr 11 – 46,91 pkt.

Dyrektor
mgr inż. Marek Czyż

Data wytworzenia : 2011-10-24 02:00, Autor : Barbara Dygas, Data publikacji : 2011-10-24 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Barbara Dygas, Data ostatniej modyfikacji : 2012-08-03 13:59,

Osoba modyfikująca : Małgorzata Łakomiec


